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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 28-й тур, Матч №223

Неділя, 15.05.2016, 14:00, КСК "ГОЛовківський", Головківка. 17°C. Глядачі: 50

«Олександрія» Олександрія

1 : 3

«Іллічівець» Маріуполь

12 Гаврусевич Юрій
17 Стецьков Тимур
22 Гаврушко Іван
6 Бариляк Руслан
4 Шкіндер Владислав
2 Литвяк Богдан
13 Лачинов Хаджи-Мурад
11 Довгий Ярослав
10 Савошко Олександр
21 Райлян Сергій
15 Ніколаєв Володимир

Запасні
1 Іванюта Антон
8 Максимець Сергій
7 Шкуратько Владлен
18 Ладика Нікіта
9 Підлепенець Євген
20 Свинобой Едуард
3 Поник Руслан

1 Лисюк Андрій
63 Шуба Анатолій
54 Глоба Артур
18 Петрик Дмитро
64 Чернов Юрій
74 Калінін В'ячеслав
28 Безлепкін Володимир
42 Волк Павло
61 Папук Данило
31 Папук Денис
44 Білокінь Євгеній

Запасні
12 Кушнарьов Данило
65 Абрамов Валентин
62 Саловський В'ячеслав
53 Мочевінський Іван
50 Бугай Макар

Арбітр:
Цибулько Євген
Асистент 1:
Пилипенко Ярослав
Асистент 2:
Прощенко Роман
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Шкільний Сергій
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 28-й тур, Матч №223
Неділя, 15.05.2016, 14:00, КСК "ГОЛовківський", Головківка. 17°C. Глядачі: 50

«Олександрія» Олександрія 1 : 3 «Іллічівець» Маріуполь
15' 74 Калінін В'ячеслав

21 Райлян Сергій 23'

22 Гаврушко Іван 27'

34' 44 Білокінь Євгеній

13 Лачинов Хаджи-Мурад 40'

49' 31 Папук Денис

10 Савошко Олександр
20 Свинобой Едуард 50'

61' 54 Глоба Артур

63' 28 Безлепкін Володимир
13 Лачинов Хаджи-Мурад

8 Максимець Сергій 69'

76' 63 Шуба Анатолій

85' 44 Білокінь Євгеній

2 Литвяк Богдан 88'

90+1' 61 Папук Данило
53 Мочевінський Іван

90+2' 44 Білокінь Євгеній
50 Бугай Макар

90+3' 42 Волк Павло
62 Саловський В'ячеслав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


